
CYCLE 2 : CP - CE1 - CE2 

PARENTS 
COORDONNATEURS 

      

Parent coordonnateur E-mail générique 

Martial ROTH 
coordocycle2@apelsaintmicheldepicpus.fr  

Stéphane BASSET 

PARENTS 
CORRESPONDANTS 

      

Classe Professeur 
Parent 

correspondant 
E-mail générique 

CP Vert 
Jeanne 

LABATUT 

Astrid SAVIN 

cpvert@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Solenn 
POULLENNEC 

CP Rouge 
Isabelle LE 

ROUE 

Fanny GAMBIER 

cprouge@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Marie-Laure 
BOUBERT 

CP Bleu 
Charlotte 

DUQUESNE 

Jeanne LELONG 

cpbleu@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Laure DORMAEL 

CP Orange 
Sophie 

BERNARD 

Pauline DUREAU 

cporange@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Sarah CHELLY 

        

CE1 Vert 
Marie-Agnès 

MOREAU 

Guillaume LE GALL 

ce1vert@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Martial ROTH 

CE1 Rouge 
Alexandra 

SUIRE 

Valentine 
MANTELIER 

ce1rouge@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Jéremy DUDEK 

CE1 Bleu 
Augustin DE 

VITRY  

Franck LANZA 

ce1bleu@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Julie VERGNION 

        

CE2 Vert Valérie JOUAN 

Matilde GILARDI 
TEUMAWE 

ce2vert@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Agathe Mezzadri-
Guedj  

CE2 Rouge Estelle PAULY 

Ingrid OHAYON 

ce2rouge@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Marilys 
LAGOUTIERE 
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CE2 Bleu 
Juliette 

PRUD'HOMME 

Stephane BASSET 

ce2bleu@apelsaintmicheldepicpus.fr 

Ravine MENNETEAU 
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